



دنیای ارزهای دیجیتال از آغاز همه گیری کرونا، بسیار پرفراز و نشیب بوده است و ممکن است بسیاری از افراد از خودشان بپرسند که آیا آینده ارزهای دیجیتال روشن است یا خیر. قطعاً شما با دیدن آموزش ارز دیجیتال از صفر تا صد و شناخت انواع ارز دیجیتال به راحتی می توانید جواب این سوال را بدهید.

چرا بازار ارز دیجیتال سقوط کرد

یکی از بزرگترین فروپاشی های بازار ارز دیجیتال سقوط صرافی بزرگ ارزهای دیجیتال، FTX بود. میلیاردها دلار ارزش تنها در عرض چند روز کوتاه تبخیر شد و سرمایه گذاران را متحمل زیان های بزرگی کرد. مشتریان FTX در این فکر مانده اند که آیا هر یک از سپرده های بدهکار را دریافت خواهند کرد.



این رویدادها به ناچار منجر به درخواست برای مقررات بیشتر شده است، با رویکردهای هماهنگ جهانی احتمالاً در افق. در استرالیا، مقامات در حال کار بر روی قوانین جدید پیرامون مجوز و ترتیبات مضانت هستند. اینها بر نحوه نگهداری سپرده‌ها و دارایی‌های مشتریان توسط صرافی‌ها تأثیر می‌گذارد و فطر ناپدید شدن آنها را در صورت فروپاشی صرافی کاهش می‌دهد.



این چرخه رونق و رکود در کریپتوها، مانند چرخه‌های قبل از خود، دارای بسیاری از عناصر مباد مالی است که ناشی از شیدایی و غیرمنطقی سرمایه‌گذاران است. آفرین رکود به‌طور قابل‌توجهی باعث شده است که مردم دواج کل فضای کریپتو یا همان آینده ارزهای دیجیتال را زیر سوال ببرند.

اما برقی زمینه‌های کلیدی وجود دارد که نوآوری ممکن است ادامه یابد.

یکی از موارد برجسته ارزهای دیجیتال بانک مرکزی (CBDC) است. همانطور که از نام آن پیداست، اینها ارزهای رمزنگاری شده هستند که مستقیماً توسط بانک‌های مرکزی صادر می‌شوند.

یکی از مزایای کلیدی آنها این است که می‌توانند به عنوان نوعی پول نقد الکترونیکی عمل کنند.

این می‌تواند بزرگترین مشکلات مربوط به ارزهای دیجیتال فصولی را برطرف کند، زیرا آنها در حال حاضر ویژگی‌های کلیدی پول را ندارند:

ذخیره ارزش

کریپتوکارنسی ها دارای نوسانات شدید قیمت و سقوط های منظم هستند که آنها را به ذخیره ارزش ضعیف تبدیل می کند. اما در آینده و با پذیرش عمومی در آینده ارزهای دیجیتال می توانیم شاهد ثبات در نوسانات آن باشیم و همین موضوع آینده ارزهای دیجیتال را درخشان می کند.

وامد مناسبه

ارزهای فیات، به جای ارزهای دیجیتال، برای قیمت گذاری کالاها و خدمات استفاده می شوند. متی در جایی که ارزهای رمزنگاری شده پذیرفته می شوند، قیمت ها همچنان معمولاً به ارز فیات است.

CBDCها مزایای بالقوه زیادی دارند، از جمله کاهش هزینه پرداخت ها و حذف نوسانات قیمت. در کشورهای در حال توسعه، آنها همچنین می توانند شمول مالی و مشارکت را افزایش دهند. این موزه ای است که در حال توسعه است که اکثر بانک های مرکزی در حال بررسی آن هستند. در استرالیا، بانک رزرو (RBA) با محققان برای بررسی شایستگی های CBDC کار می کند. تا کنون، آنها متقاعد نشده اند که یک مورد قوی سیاست عمومی وجود دارد.

استرالیا در حال حاضر یک سیستم پرداخت مدرن و کارآمد دارد. برای مثال، پلتفرم پرداخت های جدید، انتقال های الکترونیکی تقریباً فوری از یک حساب به حساب دیگر را امکان پذیر می سازد و یکی از مزایای بالقوه رمزگذاری شده را تکرار می کند. کشورهای با سیستم های پرداخت کمتر توسعه یافته و هزینه های بالاتر ممکن است از CBDC سود بیشتری ببرند. برفی از انواع پرداخت ها نیز ممکن است ارزان تر شوند که نقل و انتقالات خارج از کشور نمونه بارز آن است.

امیدهای زیاد، امکانات جدید

متی در سیستم پرداخت مدرن استرالیا، موارد استفاده هنوز وجود دارد. در واقع، آینده ممکن است نزدیکتر از آنچه فکر می کنید باشد. بانک مرکزی استرالیا اخیراً یک پروژه آزمایشی eAUD را برای همکاری با حدود 80 ذینفع در بیش از 140 مورد استفاده بالقوه راه اندازی کرده است. این منطقه ای است که باید مراقب آن بود زیرا پیشنهادات تا اوایل سال 2024 آزمایش می شوند. برفی از احتمالات انقلابی تر در استفاده از CBDCها به عنوان پایه ای برای ساختن یک سیستم مالی دیجیتال داخلی و جهانی کارآمدتر و کارآمدتر نهفته است.





CBDCها می توانند پایه ای پایدار و مطمئن را فراهم کنند که از آن می توان نوآوری های دیگر را پوشش داد. این می تواند منجر به بهبود محصولات و خدمات مالی شود که با هزینه کمتر، با نیاز کمتر به واسطه گری و با کاهش ریسک طرف مقابل ارائه می شوند. ما متی ممکن است کاربردهایی را ببینیم که هنوز کسی به آن فکر نکرده است.

مفط فونسردی در صنعتی که مستعد هیاهوها و وعده ها است، مهم است که بیشتر آنها هنوز محقق نشده اند.

فوشبین ها می گویند آینده کمتر مبهم به نظر می رسد، اما مشخص نیست که آیا این یک وامه سیستم پولی در افق است یا فقط سرابی در مه گرمای تابستان.

چگونه ارز دیجیتال بخریم

شما برای خرید ارزهای دیجیتال باید ابتدا کیف پول ارز دیجیتال داشته باشید و بسیار مواظب کلاهبرداری ها یا فیشینگ در بازار ارز دیجیتال باشید و سپس با دیدن آموزش مناسب ارز دیجیتال و درک درست نسبت به آینده ارزهای دیجیتال اقدام به سرمایه گذاری و معامله در این بازار کنید.

چه روندهایی آینده ارزهای دیجیتال را شکل خواهد داد؟

انتظار افزایش پذیرش بلاک چین در خارج از امور مالی و رشد مداوم در امور مالی غیرمتمرکز (DeFi) را داشته باشید که خدمات مالی متنوعی را ارائه می‌کند.

مقررات چگونه بر آینده ارزهای دیجیتال تأثیر می‌گذارد؟

مقررات شفاف و مطلوب برای رشد ارزهای دیجیتال، ایجاد تعادل بین نوآوری و حمایت از مصرف‌کننده، بسیار مهم است.

ارزهای دیجیتال بزرگ در آینده چه نقشی خواهند داشت؟

بیت کوین به عنوان یک فروشگاه دیجیتال ارزش و انتقال اتریوم به اثبات سهام برای مقیاس پذیری پیشرفته و برنامه‌های غیرمتمرکز.

پیشرفت های بلاک چین چه تأثیری بر آینده ارزهای دیجیتال دارد؟

پیشرفت هایی مانند راه مل های لایه 2 و پروتکل های قابلیت همکاری به مقیاس پذیری، ترویج تراکنش های سریع تر و مقرون به صرفه تر و بهبود تجربیات کاربر می پردازد.

چه چالش ها و فرصت هایی در انتظار آینده ارزهای دیجیتال است؟

چالش ها شامل عدم قطعیت های نظارتی و امنیت است، اما آنها همچنین فرصت هایی را برای نوآوری در صنعت و گنجاندن مالی جهانی ارائه می دهند.